SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 63/2022 ID 3711

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: PREVENTI ENGENHARIA CONTRA INCENDIO LTDA;
CNPJ: 24.644.721/0001-00;
OBJETO: “Contratação de empresa para implantação dos Projetos Técnicos de Prevenção a
Incêndio e Desastres na Escola Municipal Nossa Senhora de Fátima e Escola Municipal Prof.
Maryle Ap. S. Ferri, devido à necessidade de adequação dos espaços das instituições em
atendimento a legislação vigente, conforme Termo de Referência/Projeto Básico e Edital da
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022.”;
MODALIDADE: Tomada de Preço n° 02/2022;
PROTOCOLO: 39038/2023;
VALOR SUPRESSÃO: Fica suprimido do contrato o valor de R$ 44.499,08 (quarenta e
quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oito centavos)
DATA DA ASSINATURA: 28/08/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº167/2023 - Data: de 31 :
: de agosto de 2023. : , __________________ _